
Můžu vyrobit svoje druhé já?
Šinsuke Jošitake

Jméno lovce:

Kým by se Kenta chtěl stát v budoucnosti?

Jak vidí Kentovo já pan doktor?

Jaké důležité naučení řekla v závěru knihy Kentovi babička?

Napiš tři věci, které Kenta umí a tři věci, které neumí

Podle čeho se mění Kentova nálada?

Nepovinné otázky:

Nakresli sebe a a to, jak si představuješ svůj strom, promysli, jak bude velký a čím 
bude ozdobený, jaký přesně bude mít tvar

Napiš tři věci, které máš rád a které nemáš rád

Napiš, jak myslíš, že tě vidí paní učitelka, tvůj sourozenec a tvoje nejlepší kamarádka

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


